



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A Febrero 2016

| Grupo | Descripción | Presupuesto Aprobado 2016 | Ejecutado al 31 de Enero del 2016 | Monto Ejecutado en Febrero 2016 | Monto Acumulado a Febrero 2016 | Balance Pendiente | % Ejecutado |
|----------------|------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|--------------------|-------------|
| 531 | Dividendos | | | | | | |
| | Ege Haina | - | | | - | - | |
| | Ege Itabo | 525,716,581 | | | - | 525,716,581 | |
| | Molinos Dominicanos | 97,387,770 | - | | - | 97,387,770 | |
| | | | | | | - | |
| 532 | Intereses Inversiones | 9,000,000 | 8,519,704 | 1,413,409 | 9,933,113 | (933,113) | |
| | | | | | | - | |
| 599 | Otros Ingresos | | | | | | |
| | Disponibilidad 1ro-ene-16, y otros | 339,156,525 | 92,665 | 378,642 | 471,307 | 338,685,218 | |
| | | | | | | - | |
| Totales | | 971,260,876 | 8,612,369 | 1,792,051 | 10,404,420 | 960,856,456 | 1% |



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A Febrero 2016

| Grupo | Descripción | Presupuesto Aprobado 2016 | Ejecutado al 31 de Enero del 2016 | Monto Ejecutado a Febrero 2016 | Monto Acumulado a Febrero 2016 | Balance Pendiente | % Ejecutado |
|----------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------|-------------|
| 100 | Gastos Personales | 306,269,235 | 21,947,071 | 21,981,779 | 43,928,850 | 262,340,385 | |
| 200 | Gastos no Personales | 271,431,718 | 1,284,813 | 1,206,673 | 2,491,486 | 268,940,232 | |
| 300 | Materiales y Suministros | 18,031,398 | 286,093 | 406,355 | 692,448 | 17,338,950 | |
| 400 | Transferencias Corrientes | 103,637,500 | 5,198,208 | 4,685,057 | 9,883,265 | 93,754,235 | |
| 500 | Transferencias de Capital | 7,611,025 | 2,351,010 | 252,829,227 | 255,180,237 | (247,569,212) | |
| 600 | Activos no Financieros | 22,234,500 | 96,060 | 686,127 | 782,187 | 21,452,313 | |
| 700 | Proyectos de Construcción | 242,045,500 | 11,790,905 | 11,934,975 | 23,725,880 | 218,319,620 | |
| Totales | | 971,260,876 | 42,954,160 | 293,730,193 | 336,684,353 | 634,576,523 | 35% |